ENSINO EM TEMPO INTEGRAL E PRÉ-ESCOLA. Empresa contratada: BOI BOM 

CASA DE CARNES LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 55.799.698/0001-49. VIGÊNCIA 

DA ATA: de 17 de dezembro de 2025 a 17 de dezembro de 2026. ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025. Valor total registrado na Ata de R$ 155.550,00 

(Cento e Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). Ruy Barbosa/BA, 

17 de dezembro de 2025. Eridan Martins de Araújo Dourado - Prefeita municipal.